2
3

                                                                    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» апреля 2013г. № 30
	Об утверждении перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Титовского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечни должностей руководителей муниципальных учреждений, при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Титовского сельсовета
Щигровского района                                                                                В.И. Делов
Приложение

к постановлению Администрации

 Титовского сельсовета

Щигровского района
от 11.04.2013г. № 30
Перечень

должностей руководителей муниципальных учреждений, при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей
1. Директор МКУК Титовский СДК.
2. Заведующая МКУК «Титовская сельская библиотека».